
RELA01O DE FUNCIONARIOS ENVOLVIDO5 NA PARCERIA

Creche Nossa Senhora Imaculada-OPAINome da entidade

Cargo / FunfSoNome do funciondrio Sal^rio Data de rescis3oData de admissSo

Sorocaba, 28 de Junho de !4

Maria Cristina Pereira Swensson

P^gina 1 de 1

I
- 
-

_______ Alessandra de Almeida_______  
Aparecida das Dores Rodrigues 

Ashley Karolayne Ferreira de Souza 
________ Beatriz Ferri da Silva________  

______Beatriz Pereira dos Santos______ 
Camila Cristina de Souza Campos 
________ Camila Stella Ribeiro________  

Caroline Camargo Medeiros de Miranda 
Cleodete Ramalho de Oliveira Alfini 
______ Devane de Sousa Palheta______  

Diana Rodrigues de Almeida Menezes 
_______Driele Augusto Joaquim_______

Gabriela Proen^a Anast^cio 
Jessica Aparecida Rodrigues Ramon 

Juliana Felix da Silva Santos 
_________ Kathleen Barbosa_________  
Kellen Carolina Alves dos Anlos 

_______ Mariana Maluff Rocha_______  
________ Mariane Silva Gomes_______  
Michele Ferreira Lopes de Souza

Raquel Pereira da Silva Aleixo 
_______Rosangela Dina de Deus______  
________ Marisa Dini Oliveira________  
_______ Mirian da Silva Americo______  
________ Priscila Alves Pallotta________ 
__________ Roscineide Fabri__________ 

Rosimar de Fatima Souza Florindo
Solange Aparecida dos Santos Scareli 

_______ Stefany Santos Pereira_______
Zeni Lopes de Souza

Coordenador Pedagogico 
______Auxiliar Administrative______ 
___________ Monitor____________  
Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

Assistente Administrative 
Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 
Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 
Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 

___________ Professor___________  
Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 

___________ Professor___________  
___________ Professor___________  
Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 

___________ Professor___________  
Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 
Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 
Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 

___________ Professor___________  
Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

Profissional da Limpeza______
Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 

___________ Professor___________  
Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 
Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

Profissional da Limpeza______
________ Diretor de Escola________  
Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 
Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 
Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

Profissional da Limpeza

15/08/2022 
03/09/2007 
17/06/2024 
21/09/2023 
20/09/2022 
19/06/2023 
21/09/2023 
11/06/2024 
01/02/2001 
03/04/2023 
02/05/2018 
04/04/2019 
08/08/2022 
02/03/2017 
06/04/2022 
05/042023 
14/03/2022 
01/06/2023 
09/08/2022 
09/08/2022 
06/04/2015 
07/03/2022 
13/06/2024 
01/02/2023 
10/06/2024 
01/04/2019 
08/03/1995 
05/11/2023 
21/08/2023 
21/11/2023

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

R$ 2.439,63 
R$ 1.928,72 
R$ 1.928,72 
R$ 1.928,72 
R$ 2.557,82 
R$ 1.928,72 
R$ 1.928,72 
R$ 1.928,72 
R$ 2.140,61 
R$ 1.928,72 
R$ 2.140,61 
R$ 2.140,61 
R$ 1.928,72 
R$ 2.140,61 
R$ 1.928,72 
R$ 1.928,72 
R$ 1.928,72 
R$ 2.140,61 
R$ 1.928,72 
R$ 1.646,32 
R$ 1.928,72 
R$ 2.140,61 
R$ 1.928,72 
R$ 1.928,72 
R$ 1.646,62 
R$ 3.598,16 
RS 1.928,72 
RS 1.928,72 
R$ 1.928,72 
R$ 1.646,62

71.871.065/0004-01
TC - 2022/28.372-5

jun/24

Jornada de trabalho
______ diAria______

8 horas
_____ 8 horas_____

8 horas______
_____ 8 horas_____

8 horas
_____ 8 horas______
_____ 8 horas_____
_____ 8 horas______

4 horas_____
_____ 8 horas_____

4 horas_____
4 horas_____
8 horas_____
4 horas_____
8 horas

_____ 8 horas_____
8 horas_____
4 horas_____
8 horas_____

_____ 8 horas_____
_____ 8 horas_____

4 horas_____
8 horas_____

______8 horas_____
8 horas_____

_____ 8 horas______
8 horas

_____ 8 horas______
8 horas_____
8 horas

CNPJ:
N« processo 
Competfincla

I N«


